Ogrenci No

18010310052
20670310068
18010311010
19010310040

Ogrencinin Ad1 Soyadi

Dogukan Demirel
Mohamed Lemine Sid Ahmed
Kerem Ay
Ilayda Sahin

Dersin Kodu

MTS126
FIZ102
BSM202
BSM106

Dersin Ad1

Atdlye Egitimi ve Olgme Teknigi
Fizik 11
Internet Tabanli Programlama
Is Saglig1 ve Giivenligi 11

Ogretim Elemaninin Ad1 Soyad1

Yasemin Erkan
Umut Sarag
Eyiip Burak CEYHAN
Miislim Kaplan



